[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 __ноября 2018 года
                               № ____

О внесении изменений в Ведомственный перечень закупаемых министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области, управлениями финансов и налоговой политики районов Новосибирской области, государственным казенным учреждением Новосибирской области «Региональный информационный центр» отдельных видов
товаров, работ, услуг

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в Ведомственный перечень закупаемых министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области, управлениями финансов и налоговой политики районов Новосибирской области, государственным казенным учреждением Новосибирской области «Региональный информационный центр» отдельных видов товаров, работ, услуг, утвержденный приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 29.12.2015 № 118 «О требованиях к закупаемым министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области, его территориальными органами и подведомственным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг» (в редакции приказа от 25.12.2017 № 149), изменения, заменив в пункте 4 Дополнительного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области, цифру «600» на цифру «990,6», цифру «15 000 000» на цифру «24 765 000».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр

  В.Ю. Голубенко